关于修订《〈中国金融期货交易所异常交易管理办法〉国

债期货有关监管标准及处理程序》的通知

中金所发[2024]38 号

各会员单位：

《〈中国金融期货交易所异常交易管理办法〉国债期货有关监管标准及处理程序》（修

订版）已经交易所审议通过，现予以发布。以上业务规则自 2024 年 7 月 1 日起实施。

特此通知。

中国金融期货交易所

2024 年 6 月 21 日

附件

《中国金融期货交易所异常交易管理办法》国债期货有关监管标准及处理程序.pdf

《〈中国金融期货交易所异常交易管理办法〉国债期货有关监管标准及处理程序》修订对

照表.pdf

https://service.cffex.com.cn:8443/ecms-proc-ext/download/notificationGateway/viewAttachment?notificationId=687212&attachmentId=2e429f53-05a6-436a-aa00-4f42f4deeb88
https://service.cffex.com.cn:8443/ecms-proc-ext/download/notificationGateway/viewAttachment?notificationId=687212&attachmentId=2e429f53-05a6-436a-aa00-4f42f4deeb88
https://service.cffex.com.cn:8443/ecms-proc-ext/download/notificationGateway/viewAttachment?notificationId=687212&attachmentId=20fbba17-d7df-4a2c-8e22-2f1722fa5f5d
https://service.cffex.com.cn:8443/ecms-proc-ext/download/notificationGateway/viewAttachment?notificationId=687212&attachmentId=20fbba17-d7df-4a2c-8e22-2f1722fa5f5d